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INSPEKCJA WETERYNARYJNA

WIELKOPOLSKI WOJEWODZKI LEKARZ
WETERYNARII

Dominika Kmet

Nasz znak: AD-0.272.13.2024

Dot. sprawy nr: - pismo z dnia:

WYJASNIENIE
tresci SWZ

Wojewodzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, dzialajac zgodnie z trescia
art. 135 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) wyjasnia tres¢ Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (SWZ) sporzadzonej w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego
na dostawe sprzetu laboratoryjnego.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet IIl, zalacznik nr 4 do SWZ

Pytanie nr 1: ,,Czy Zamawiajacy wymaga aby komora laminarna charakteryzowala sie
obecnoscia filtrow HEPA o grubosci 11 cm?”

Pytanie nr 2: ,,Czy Zamawiajacy wymaga aby glo$snos§é¢ komory laminarnej nie byla
wieksza niz 45 dB (A) zgodnie z EN11201?”

Pytanie nr 3: ,Czy Zamawiajacy wymaga aby zuzycie energii (bez gniazdek
elektrycznych wewnatrz komory) wynosilo nie wiecej niz 72 W?”

Odpowiedz nr 1 - 3: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w zalaczniku nr 4 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamowienia do niniejszego postepowania.
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Pytanie nr 4: ,Czy Zamawiajacy wymaga aby gwarancja na komore laminarna
wynosila minimum 60 miesiecy?”

OdpowiedZ nr 4: Zgodnie z zapisami w specyfikacji warunkéw zaméwienia (SWZ), punkt
XX. Opis kryteriow oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriéw i sposobu oceny ofert,
termin gwarancji jest jednym z kryteriéw oceny ofert. Ponadto Wykonawca skladajac oferte
zobowiazany jest uzupelni¢ zalacznik nr 1 do SWZ tj. w formularz ofertowy, w ktéorym
znajduja sie m.in. nastepujace informacje ,(...) udzielamy ....... miesiecy (min. 36 miesiecy)
gwarancji na dostarczony sprzet liczac od dnia podpisania protokotu odbioru przez
zamawiajqcego |...)".

Pytanie nr 5:,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe komory laminarnej, ktéra
jest wyposazona w szybe frontowa pochylona pod katem 8° wzgledem blatu
roboczego?”

Pytanie nr 6: ,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie komér z szyba
przednia pochylona pod katem 8°?”

Pytanie nr 7: ,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na sprawdzenie urzadzenia przez
serwis nie posiadajacy akredytacji, ale przy pomocy czujnikéw, ktére akredytacje
posiadaja?”

Pytanie nr 8:,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie komér bez mozliwosci
regulacji natezenia osSwietlenia? Nasze rozwiazanie dzieki odpowiedniemu
usytuowaniu zZrodla swiatla LED stwarza komfort pracy mimo braku mozliwosci
regulacji natezenia.”

Odpowiedz nr 5 - 8: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet IV, zalacznik nr 5 do SWZ

Pytanie nr 9: ,,Czy Zamawiajacy wymaga aby komora laminarna charakteryzowala sie
obecnoscia filtrow HEPA o grubosci 11 cm?”

Pytanie nr 10: ,,Czy Zamawiajacy wymaga aby glosnos¢ komory laminarnej nie byla
wieksza niz 47 dB (A) zgodnie z EN11201?”

Pytanie nr 11: ,Czy Zamawiajacy wymaga aby zuzycie energii (bez gniazdek
elektrycznych wewnatrz komory) wynosilo nie wiecej niz 116 W?”

Odpowiedz nr 9 - 11: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazatl
w zalgczniku nr 5 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamoéwienia do niniejszego postepowania.
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Pytanie nr 12: ,Czy Zamawiajacy wymaga aby gwarancja na komore¢ laminarna
wynosila minimum 60 miesiecy?”

Odpowiedz nr 12: Zgodnie z zapisami w specyfikacji warunkow zamowienia (SWZ), punkt
XX. Opis kryteriéw oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriéw i sposobu oceny ofert,
termin gwarancji jest jednym z kryteriow oceny ofert. Ponadto Wykonawca sktadajac oferte
zobowiazany jest uzupelnic¢ zalacznik nr 1 do SWZ tj. w formularz ofertowy w ktérym
znajduja sie m.in. nastepujace informacje ,(...) udzielamy ....... miesiecy (min. 36 miesiecy)
gwarancji na dostarczony sprzet liczac od dnia podpisania protokotu odbioru przez
zamawiajacego (...J.

Pytanie nr 13: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe komory laminarnej, ktora
jest wyposazona w szybe frontowa pochylona pod katem 8° wzgledem blatu
roboczego?”

Pytanie nr 14: ,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie komor z szyba
przednia pochylona pod katem 8°?”

Pytanie nr 15: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na sprawdzenie urzadzenia przez
serwis nie posiadajacy akredytacji, ale przy pomocy czujnikéw, ktore akredytacje
posiadaja?”

Pytanie nr 16: ,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie komoér bez
mozliwosci regulacji natezenia oswietlenia? Nasze rozwiazanie dzieki
odpowiedniemu usytuowaniu Zrodia Swiatla LED stwarza komfort pracy mimo braku
mozliwosci regulacji natezenia.”

Odpowiedz nr 13 - 16: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet V, zatacznik nr 6 do SWZ

Pytanie nr 17: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe zamrazarki o pojemnosci
brutto 499 1 in pojemnosci netto 310 1?”

Odpowiedz nr 17: Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, Zamawiajacy wymaga aby
dostarczona zamrazarka laboratoryjna posiadta pojemnos¢ catkowita brutto minimum 490
litrow oraz pojemnos¢ catkowita netto minimum 390 litrow. W zakresie pojemnosci
urzadzenia netto Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane i nie wprowadza
modyfikacji specyfikacji warunkow zaméwienia.
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Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet VI, zalgcznik nr 7 do SWZ

Pytanie nr 18: ,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie, w ktérym komory wykonane
sa ze stali nierdzewnej?”

Odpowiedz nr 18: Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia Zamawiajacy wymaga aby
w dostarczonej lodéwko -zamrazarce komory wykonane byty ze stali nierdzewnej zgodnie
z norma DIN 1.4016 lub rownowazna.

Pytanie nr 19: ,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie pracujace w zakresach
temperatur: komora chlodziarki od +2°C do +12°C; komora mrozenia od -10°C do -
30°C?”

Pytanie nr 20: ,,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w 2 wyswietlacze
LCD z przyciskami membranowymi?”

Pytanie nr 21: ,,Prosimy o rezygnacje z parametru ,zabezpieczenie temperaturowe
klasy 1.0 zgodnie z norma DIN 12880.”

Pytanie nr 22: ,,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o wysokosci 1970 mm?”

Pytanie nr 23: ,,Prosimy o rezygnacje z parametru ,stabilno$¢ temperatury +/-0,5°C.”

OdpowiedZz nr 19 - 23: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkéw zamoéwienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet VII, zalacznik nr 8 do SWZ

Pytanie nr 24: ,,Czy Zamawiajacy dopusci chlodziarke o pojemnosci 372 1 brutto /
350 1 netto?”

Pytanie nr 25: ,,Czy Zamawiajacy dopusci wysokos¢ 1980 mm?”

Pytanie nr 26: ,Czy Zamawiajacy dopusci wyswietlacz 2z przyciskami
membranowymi?”

Pytanie nr 27: ,,Czy Zamawiajacy dopusci maksymalne obciazenie polki wynoszace
25 kg?”

Pytanie nr 28: ,Czy Zamawiajacy dopusci wnetrze z aluminium malowanego
proszkowo na kolor bialy?”

Pytanie nr 29: ,,Czy Zamawiajacy dopusci chlodziarke o pojemnosci 3941 brutto /
390 1 netto?”
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OdpowiedZz nr 24 - 29: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet VIII, zatacznik nr 9 do SWZ

Pytanie nr 30: ,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie urzadzenia
z predkoscia pracy podana w m/s o zakresie pracy 0.8 -6m/s co daje zakres pracy
odpowiednio szerszy od wymaganego przez Zamawiajacego?”

Pytanie nr 31: ,Czy Zamawiajacy dopusci homogenizator, ktérego predkosé
obrotowa wynosi 2850 obr/min i nie jest ona regulowana?”

Odpowiedz nr 30 - 31: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazal
w zataczniku nr 9 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamowienia do niniejszego postepowania.
Urzadzenie musi spelnia¢ m.in. nastepujace wymagania ,(...) Predkos¢ obrotowa
w zakresie 2000 - 2850 [min7] (...)".

Dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia, pakiet IX, zalacznik nr 10 do SWZ

Pytanie nr 32: ,,Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie o amplitudzie 4,0 mm przy
zachowaniu wszystkich pozostalych parametrow?”

OdpowiedZz nr 32: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet X, zalacznik nr 11 do SWZ

Pytanie nr 33: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe wirdowki, ktorej zakres
predkosci wynosi 200 - 13500 obr/min?”

Odpowiedz nr 33: Zamawiajacy wszystkie istotne, minimalne parametry wskazatl
w zalaczniku nr 11 do SWZ tj. w opisie przedmiotu zamoéwienia do niniejszego
postepowania. Urzadzenie musi spelnia¢ m.in. nastepujace wymagania (...) Zakres
predkosci: 110000br./min. - 130000br./min. {...).

Dotyczy opisu przedmiotu zamowienia, pakiet XIII, zatacznik nr 14 do SWZ

Pytanie nr 34: ,,Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe zamrazarki szufladowej,
ktora posiada 4 szuflady?”
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Odpowiedz nr 34: Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia, Zamawiajacy wymaga aby
dostarczona zamrazarka posiadata minimum 5 szuflad/pojemnikéw. Zamawiajacy nie
wyraza zgody na proponowana zmiane i nie wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow
zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zamoéwienia, pakiet XIV, zalacznik nr 15 do SWZ

Pytanie nr 35: ,Czy ze wzgledu na braki magazynowe dotyczace sprzetu opisanego
w specyfikacji Zamawiajacy dopusci urzadzenie o ponizszych parametrach:
pojemnosé calkowita 497 I; kolor bialy; wymiary (wys. / szer. / gleb.): 82,5 / 167,5
/ 70,2 cm; w zestawie 2 kosze druciane, z mozliwos$cia doposazenia do lacznie 7 szt.;
sterowanie zewnetrznymi przyciskami; zdolno§é zamrazania: 20 kg/24 h; czas
przechowywania po usterce: 40 h; oSwietlenie LED; poziom halasu 33 db; czynnik
chlodzacy R600a; zamek na klucz; alarm otwartych drzwi i awarii.”

Odpowiedz nr 35: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamoéwienia. Zaoferowane urzadzenie musi
byc¢ zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia przedstawionym przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 36: ,,Majac na wzgledzie zasady uczciwej konkurencji prosimy o usuniecie
wymogu: ,zdolnosé utrzymania temperatury bez zasilania do 40h.”

Odpowiedz nr 36: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkow zamowienia.

Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, pakiet XV, zalacznik nr 16 do SWZ

Pytanie nr 37: ,,Czy zamawiajacy dopusci sprzet o predkosci minimalnej 100 rpm
oraz zakresie obrotow 100 - 3000 rpm?”

OdpowiedZz nr 37: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkéw zamowienia.

Dotyczy wzoru umowy, zalacznik nr 21 do SWZ

Pytanie nr 38: ,8§6 pkt. 3: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od
koniecznosci zapewnienia przez Wykonawce urzadzein zastepczych? W przypadku
np. komér laminarnych czy urzadzefn chlodniczych producenci nie zapewniaja
urzadzen zastepczych, poniewaz sa to sprzety produkowane na zamoéwienie lub
sprowadzane z zagranicy.”
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OdpowiedZz nr 38: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane i nie
wprowadza modyfikacji specyfikacji warunkéw zamowienia.

Sporzadzita: D. Bartoszewska
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